Eglise catholique romaine dans le canton de Neuchatel

EGLISE
CATHOLIQUE ROMAINE www.cath-ne.ch

Catechese
Viens rencontrer Jésus !

La catéchese s'adresse aux enfants, aux adolescents et aux adultes.
Elle est au service de la transmission de la foi, de son éveil, de sa maturation
ou de son approfondissement.

Le caté c’est ...

Découvrir qui est Jésus et quel est son message
Ouvrir la Bible et rencontrer des amis de Jésus
Aller a la rencontre de témoins de la foi
Recevoir les sacrements du baptéme, du pardon,
de la communion, de la confirmation
Vivre en chrétien avec la communauté
Rencontrer d’autres personnes qui cheminent aussi dans la foi
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Informations et contacts

Vous souhaitez inscrire votre enfant au caté, prenez contact avec votre
paroisse ou la personne référente de la catéchese pour votre région.

Montagnes neuchateloises
(La Chaux-de-Fonds, Le Locle, Les Brenets, Le Cerneux-Péquignot)
Isabelle Huot / isabelle.huot@cath-ne.ch / 032 936 10 03

Val de Ruz
(Cernier, Les Geneveys-sur-Coffrane)
Sr Thérese Mwamba / therese. mwamba@cath-ne.ch / 077 523 85 86

Littoral Est
(Saint-Blaise, Cressier, Le Landeron)
Abbé Gérard Muanda / gerard.muanda@cath-ne.ch /032757 11 86

Neuchatel-ville
Francois Perroset / francois.perroset@cath-ne.ch / 032 720 05 48

Littoral ovest
(Saint-Aubin, Boudry, Colombier, Peseux)
Christine Oswald / christine.oswald@cath.ne.ch

Val de Travers
(Couvet, Fleurier, Travers)
Romuald Babey / romuald.babey@cath-ne.ch / 079 565 76 42

Mission portugaise dans le canton de Neuchatel
Sr Manuela Simoes / manuela.simoes@cath-ne.ch / 078 234 12 50
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